
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

950 000 €

Reference: R4905490  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 113m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento zbrusu nový apartmán se nachází v malebné lokalitě Nueva Andalucia v Marbelle a nabízí vynikající kombinaci
moderního bydlení a klidného prostředí. Rozkládá se na velkorysé ploše 116 m² a je navržen tak, aby vyhovoval jak
komfortu, tak stylu, což z něj činí ideální volbu pro rodiny nebo jednotlivce, kteří hledají klidný a zároveň pohodlný
životní styl. Díky třem prostorným ložnicím a dvěma dobře vybaveným koupelnám poskytuje tento apartmán dostatek
prostoru pro relaxaci a soukromí.

Apartmán je součás? komunity, která se může pochlubit řadou sdílených zařízení, včetně společného bazénu a zahrady,
ideální pro volná odpoledne. Obyvatelé mají k dispozici také společnou garáž, která zajišťuje pohodlné a bezpečné
parkování. Soukromá terasa nemovitosD nabízí nádherný výhled, který zahrnuje golfové hřiště, zahradu, bazén a
panoramatické výhledy, což z ní činí nádherné místo pro ranní kávu nebo večerní setkání.

Díky strategické poloze se byt nachází v těsné blízkosD základní občanské vybavenosD, jako jsou obchody, školy a
centrum města, což zajišťuje snadný přístup ke každodenním potřebám. Pro ty, kteří vedou akDvní životní styl, je
výhodná blízkost golfového hřiště a dětského hřiště, takže je vhodný jak pro odpočinek, tak pro rekreaci. Začlenění
prvků, jako jsou prosklené dveře, balkon a terasa v přízemí, dále zvyšuje zážitek z bydlení a umožňuje dostatek
přirozeného světla a venkovního vyžití.

K dalším zajímavostem patří sklep pro další úložné prostory, 24hodinová služba pro klid duše a zásady přátelské k
domácím mazlíčkům, které zajišťují, že všichni členové rodiny, včetně těch chlupatých, jsou vítáni. Nemovitost také
nabízí jedinečný výhled na nedaleké jezero a je vybavena bazénem se slanou vodou, což přispívá k luxusnímu dojmu z
rezidence. Tento apartmán v Nueva Andalucia je skutečným útočištěm pro ty, kteří hledají harmonickou kombinaci
moderního vybavení a přírodních krás.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


